平成○○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○

○○部　○○○○　　印

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　先日の地震で貴社周辺地域が激しい揺れに遭われ、貴社におかれましても甚大な被害があったと、テレビ報道よりお見受けし、皆様のご心痛はいかばかりかと存じ、心からお見舞い申し上げます。
　復旧には多大なご苦労があるかとは存じますが、この上は、お気持ちをしっかりもたれ、この逆境を克服されますよう、心よりお祈り申し上げます。
　本来なら、お伺いしてお見舞いを申し上げるべきところですが、遠方でもあり、心ばかりのお見舞いをお送りいたしました。何かにお役に立ていただければ幸いです。
　甚だ略儀ではありますが、書中をもちましてお見舞い申し上げます 。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上